
 

 

POSTANOWIENIE NR 361/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Giżycko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Giżycko ustalonych 

postanowieniem Nr 20/2020 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Giżycko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 1332 ze zm.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Giżycko, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie III. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Giżycko. 

  

 Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 19 września 2024 r.

Poz. 4114



 

Załącznik  

do postanowienia Nr 361/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

Podział Gminy Giżycko na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Doba (Doba, Dziewiszewo), Bogacko 

(Bogacko), Kamionki (Fuleda, Kamionki), Guty 

(Guty) 

Świetlica wiejska w Kamionkach,  

Kamionki 11,  

11-500 Giżycko 

2 

Sołectwa: Sterławki Małe (Srebrna Góra, Sterławki 

Małe, Sterławki Średnie), Wrony (Kalinowo, Piękna 

Góra, Wrony, Wrony Nowe) 

Świetlica wiejska w Sterławkach Małych,  

Sterławki Małe 2B,  

11-500 Giżycko 

3 

Sołectwa: Kozin (Kozin, Staropole), Szczybały 

Giżyckie (Gorazdowo, Szczybały Giżyckie), Wilkaski 

(Wilkaski), Wronka (Wronka) 

Świetlica wiejska w Kozinie,  

Kozin 13B,  

11-500 Giżycko 

4 

Część sołectwa Wilkasy: (Niegocin, Wilkasy ulice: 

Dolna, Letnia, Lipowa, Magnoliowa, Makowa, 

Miodowa, Nadbrzeżna, Olsztyńska, Poprzeczna, 

Sosnowa, Wiosenna, Zacisze, Żurawia, Żwirowa) 

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach 

(Galeria Pod Lipą),  

Wilkasy ul. Olsztyńska 54,  

11-500 Giżycko 

5 

Część sołectwa Wilkasy (Wilkasy ulice: Bratkowa, 

Jaśminowa, Kolejowa, Lawendowa, Liliowa, 

Plażowa, Przemysłowa, Słoneczna, Storczykowa, 

Szkolna, Świerkowa, Tulipanowa, Zalesie) 

Świetlica wiejska w Wilkasach,  

Wilkasy ul. Przemysłowa 15,  

11-500 Giżycko 

6 Sołectwa: Antonowo (Antonowo), Świdry (Świdry) 

Świetlica wiejska w Antonowie, 

 Antonowo ul. Sympatyczna 38,  

11-500 Giżycko 

7 
Sołectwa: Sołdany (Sołdany), Spytkowo (Bożykowo, 

Jegliniec, Spytkowo) 

Świetlica wiejska w Spytkowie,  

Spytkowo 21A,  

11-500 Giżycko 

8 
Sołectwa: Pieczonki (Nowe Sołdany, Pieczonki, 

Zielony Gaj) 

Świetlica wiejska w Pieczonkach,  

Pieczonki 7,  

11-500 Giżycko 

9 

Część sołectwa Gajewo: (Imionki, Gajewo ulice: 

Akacjowa, Antonowska, Bluszczowa, Chłodna, 

Grzybowa, Jałowcowa, Kalinowa, Kameralna, 

Kolorowa, Konwaliowa, Krokusowa, Malinowa, 

Paproci, Pieczarkowa, Pogodna, Poleska, Północna, 

Przytulna, Świderska, Uśmiechu, Wichrowe Wzgórze, 

Wschodnia, Zachodnia, Żółta, Żurawinowa) 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Giżycku 

(pokój nr 2 na parterze), 

 ul. Mickiewicza 33,  

11-500 Giżycko 

10 Sołectwo Sulimy (Sulimy) 

Świetlica wiejska w Sulimach,  

Sulimy 3A,  

11-500 Giżycko 

11 Sołectwo Upałty Małe: (Upałty Małe, Upałty Średnie) 

Świetlica wiejska w Upałtach Małych,  

Upałty Małe 5,  

11-500 Giżycko 

12 Sołectwo Bystry (Bystry) 

Świetlica wiejska w Bystrym,  

Bystry 12A,  

11-500 Giżycko 

13 
Sołectwa: Grajwo (Grajwo, Osiedle Grajwo), Kąp 

(Kąp), Upałty (Upałty) 

Świetlica wiejska w Upałtach,  

Upałty 10,  

11-500 Giżycko 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4114



14 
Sołectwo Bogaczewo: (Bogaczewo, Wola 

Bogaczkowska) 

Świetlica wiejska w Bogaczewie,  

Bogaczewo 13,  

11-500 Giżycko 

15 
Sołectwo Pierkunowo: (Pierkunowo, Poganty, Róg 

Pierkunowski) 

Świetlica wiejska w Pierkunowie,  

Pierkunowo 3A,  

11-500 Giżycko 

16 
Sołectwo Kożuchy Wielkie: (Kożuchy Wielkie, 

Kożuchy Małe) 

Świetlica wiejska w Kożuchach Wielkich,  

Kożuchy Wielkie 24A, 

11-500 Giżycko 

17 Sołectwo Kruklin: (Kruklin) 

Świetlica wiejska w Kruklinie,  

Kruklin 26,  

11-500 Giżycko 

18 

Część sołectwa Wilkasy: (przysiółek Strzelce, 

Wilkasy ulice: Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, 

Jarzębinowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Krótka, Kwiatowa, Leśna, Modrzewiowa, 

Niegocińska, Okrężna, Różana, Rzepakowa, 

Spacerowa) 

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji  w Wilkasach 

(Sala Widowiskowa),  

Wilkasy ul. Olsztyńska 54,  

11-500 Giżycko 

19 

Część sołectwa Gajewo: (Stary Dwór, Zameczek, 

Gajewo ulice: Agrestowa, Aksamitna, Aleja Lipowa, 

Brzozowa, Chabrowa, Czereśniowa, Cyprysowa, 

Dębowa, Dworska, Grabowa, Jagodowa, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Kasztanowa, 

Leśna, Modrzewiowa, Morelowa, Obwodowa, 

Orzechowa, Owocowa, Pigwowa, Pomidorowa, 

Poziomkowa, Sosnowa, Spacerowa, Suwalska, 

Szlachecka, Świerkowa, Tęczowa, Topolowa, 

Węgorzewska, Wierzbowa) 

Urząd Gminy Giżycko 

(sala konferencyjna),  

ul. Mickiewicza 33,  

11-500 Giżycko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4114


		2024-09-19T05:59:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




